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Po  wytężonej  i  intensywnej  pracy  nadszedł  wyczekiwany  przez
wszystkich  uczniów  czas  wakacji.  Ale  zanim  wyjadą  na  zasłużony
wypoczynek muszą odebrać swoje świadectwa. 24 czerwca 2022r. po
mszy świętej  cała społeczność Szkoły Podstawowej nr 4 udała się do
szkoły na uroczystą akademię,  na której zaszczycili  nas obecnością:
Wójt Gminy Słopnice Pan Adam Sołtys, Sekretarz Gminy Słopnice Pani
Anna Strug,  emerytowana Dyrektor  Pani  Małgorzata  Sułkowska  oraz
Dyrektor Pani Anna Święch.

Była to naprawdę uroczysta akademia,  na której pożegnała się ze swoją
szkołą i nauczycielami klasa ósma. Wierszem i piosenką wyrazili swoją
wdzięczność za osiem wspólnych lat. Nie obyło się bez wzruszenia i łez.
Trudno  się  rozstać  po  tylu  latach  wspólnej  nauki.  Przed  nimi  nowe
wyzwania,  nowe  szkoły  i  koledzy.  Życzymy  absolwentom  odwagi  i
powodzenia  w  odkrywaniu  nowych  dróg  swojego  życia.  W  imieniu
wszystkich  uczniów  klasę  ósmą  pożegnali  młodsi  koledzy.  Uczniom
wyróżniającym  się  w  nauce  i  zachowaniu  wręczono  świadectwa  i
nagrody.

Następnie podziękowano odchodzącej na emeryturę Pani Alinie Lachcik,
która  pracowała  w  naszej  szkole  33  lata,  a  przez  10  lat  była  jej
dyrektorem, uczyła języka polskiego i historii. Wychowała wiele pokoleń
absolwentów tutejszej szkoły. Panią Alinę pożegnali obecni na akademii
Pan  Wójt,  Pani  Sekretarz,  Dyrektor  Szkoły,  nauczyciele,  pracownicy
administracji  i   obsługi,  rodzice  i  uczniowie  naszej  szkoły.  Wszyscy



wyrazili  wdzięczność i  podziękowania za wspólne lata pracy i  nauki.
Niech  zasłużony  czas  emerytury  będzie  spokojny,  wypełniony
uśmiechem  i  samymi  dobrymi  wspomnieniami.  Niech  się  spełniają
wszystkie  niespełnione dotąd marzenia.

Na zakończenie Wójt Gminy Słopnice Pan Adam Sołtys wraz z Sekretarz
Panią  Anną  Strug  uroczyście  wręczyli  akt  powierzenia  stanowiska
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Słopnicach od 1 września 2022r.
Pani Annie Święch.

Serdecznie gratulujemy Pani Dyrektor oraz życzymy samych udanych
inicjatyw i decyzji w zarządzaniu szkołą  oraz wszelkiej pomyślności i
satysfakcji  z  realizacji  zawodowych  zamierzeń,  a  także  spełnienia
osobistych planów.

 

Wszystkim uczniom naszej szkoły życzymy przede wszystkim zdrowych,
ale też spokojnych, pogodnych i pełnych wrażeń i przygód wakacji.

Do zobaczenia we wrześniu!
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 Przewiń do początku

https://sp4.slopnice.pl/pl/6851/187/uroczyste-zakonczenie-roku-szkolnego-221-222-w-szkole-podstawowej-nr-4.html

